



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V
CVR no. 20 22 26 70

GTS NORDIC APS
KALKBRÆNDERILØBSKAJ 6, 2100 KØBENHAVN Ø
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 20 February 2019**

Poul Lund Christensen

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Financial Highlights.....	7
Management's Review.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Notes.....	13-16
Accounting Policies.....	17-20

COMPANY DETAILS

Company	GTS Nordic ApS Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 Copenhagen Ø CVR No.: 21 67 24 75 Established: 22 April 1999 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Executives	Poul Lund Christensen Martin Georg Rode
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Nordea Erhvervsafdeling Vesterbrogade 8 0900 Copenhagen C

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2018 DKK '000	2017 DKK '000	2016 DKK '000	2015 DKK '000	2014 DKK '000
Income statement					
Net revenue.....	272.554	297.653	170.641	159.489	104.896
Gross profit/loss.....	265.259	295.795	169.193	158.108	103.881
Operating profit/loss.....	4.356	5.144	1.937	2.061	1.379
Financial income and expenses, net.....	-170	-889	-362	-159	14
Profit/loss for the year.....	3.727	3.907	1.855	1.479	1.071
Balance sheet					
Balance sheet total.....	34.488	29.867	21.310	14.245	10.229
Equity.....	8.307	6.590	4.197	2.938	1.959
Investment in tangible fixed assets.....	0	-410	0	0	0
Ratios					
Gross margin.....	97,3	99,4	99,2	99,1	99,0
Profit margin.....	1,6	1,7	1,1	1,3	1,3
Solvency ratio.....	24,1	22,1	19,7	20,6	19,2
Return on equity.....	50,0	72,4	52,0	60,4	65,9

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Gross margin:	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Profit margin:	$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$
Solvency ratio:	$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities of the Company is to act as employer of record for highly paid professionals working temporary in Denmark as well as to provide other kind of tax compliance services, relocation services etc.

Development in activities and financial position

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January - 31 December 2018 and the balance sheet as per 31 December 2018.

It is the company's 20th financial year. The annual report is prepared in DKK.

The result for the period shows a profit of DKK 3.726.859. The Management considers the result to be satisfactory.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The result for the year is in line with the expectations set out in last year's annual report.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Special risks

Financial risks

Due to the nature of its operations, investments and financing, the Company is exposed to changes in exchange rates and in the level of interest rates. It is company policy not to speculate in financial risks.

Currency risks

The presentation currency of the Company is DKK and a large part of the invoicing is issued in EUR, GBP and USD. The Company's costs are primarily incurred in DKK, and the Company is consequently exposed to changes in the exchange rates of these currencies. The Company uses foreign currency hedging. The Company is not subject to other currency risks.

Environmental risks

The Company is environmentally conscious but has no material operations that affects the environment.

Future expectations

The company expects a profit for the coming year.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK	2017 DKK
NET REVENUE	1	272.554.409	297.653.450
Other operating income.....		0	100.000
Other external expenses.....		-7.295.216	-1.958.873
GROSS PROFIT/LOSS		265.259.193	295.794.577
Staff costs.....	2	-260.821.268	-290.587.608
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-81.996	-63.352
OPERATING PROFIT		4.355.929	5.143.617
Result of equity investments in group and associates.....		465.741	589.153
Other financial income.....	3	698.130	850.651
Other financial expenses.....	4	-867.700	-1.739.171
PROFIT BEFORE TAX		4.652.100	4.844.250
Tax on profit/loss for the year.....	5	-925.241	-937.164
PROFIT FOR THE YEAR	6	3.726.859	3.907.086

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2018 DKK	2017 DKK
Other plant, machinery, tools and equipment.....		300.652	382.648
Tangible fixed assets.....	7	300.652	382.648
Equity investments in group enterprises.....		917.790	1.324.888
Rent deposit and other receivables.....		796.108	768.909
Fixed asset investments.....	8	1.713.898	2.093.797
FIXED ASSETS.....		2.014.550	2.476.445
Trade receivables.....		26.746.710	26.236.927
Receivables from group enterprises.....		576.098	854.727
Prepayments and accrued income.....	9	114.127	140.247
Receivables.....		27.436.935	27.231.901
Cash and cash equivalents.....		5.036.365	158.795
CURRENT ASSETS.....		32.473.300	27.390.696
ASSETS.....		34.487.850	29.867.141

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2018 DKK	2017 DKK
Share capital.....		200.000	200.000
Reserve for net revaluation according to equity value.....		689.290	971.388
Retained profit.....		5.417.284	3.419.094
Proposed dividend.....		2.000.000	2.000.000
EQUITY.....		8.306.574	6.590.482
Provision for deferred tax.....	10	20.733	23.635
PROVISION FOR LIABILITIES.....		20.733	23.635
Trade payables.....		146.335	59.202
Payables to group enterprises.....		913.217	251.100
Joint tax contribution payable.....		928.143	908.919
Other liabilities.....		24.172.848	22.033.803
Current liabilities.....		26.160.543	23.253.024
LIABILITIES.....		26.160.543	23.253.024
EQUITY AND LIABILITIES.....		34.487.850	29.867.141
Contingencies etc.	11		
Related parties	12		
Consolidated financial statements	13		

EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluation according to equity value	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2018.....	200.000	971.388	3.419.094	2.000.000	6.590.482
Dividend paid				-2.000.000	-2.000.000
Foreign exchange adjustments.....		-10.767			-10.767
Transfers to/from other items.....		-737.072	737.072		
Proposed distribution of profit.....		465.741	1.261.118	2.000.000	3.726.859
Equity at 31 December 2018	200.000	689.290	5.417.284	2.000.000	8.306.574

The share capital comprises 1,600 shares of DKK 125.

There are no changes in the share capital within the last 5 years.

NOTES

	2018 DKK	2017 DKK	Note
Net revenue			1
Revenue, Denmark.....	158.899.472	167.595.965	
Revenue, Europe.....	104.343.732	118.209.343	
Revenue, countries outside Europe.....	9.311.205	11.848.142	
	272.554.409	297.653.450	
 Staff costs			 2
Average number of employees 205 (2017: 221)			
Wages and salaries.....	225.185.856	245.248.102	
Pensions.....	1.551.822	1.241.330	
Social security costs.....	1.742.623	1.868.114	
Other staff costs.....	32.340.967	42.230.062	
	260.821.268	290.587.608	
 With regard to the Danish Financial Statements Act § 98B paragraph 3 the remuneration to the Executive Board is not disclosed.			
 Other financial income			 3
Other interest income.....	698.130	850.651	
	698.130	850.651	
 Other financial expenses			 4
Other interest expenses.....	867.700	1.739.171	
	867.700	1.739.171	
 Tax on profit/loss for the year			 5
Calculated tax on taxable income of the year.....	928.143	908.919	
Adjustment of deferred tax.....	-2.902	28.245	
	925.241	937.164	
 Proposed distribution of profit			 6
Proposed dividend for the year.....	2.000.000	2.000.000	
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value.....	465.741	589.153	
Retained earnings.....	1.261.118	1.317.933	
	3.726.859	3.907.086	

NOTES

		Note	
Tangible fixed assets		7	
	Other plant, machinery, tools and equipment		
Cost at 1 January 2018.....	410.000		
Cost at 31 December 2018.....	410.000		
Depreciation and impairment losses at 1 January 2018.....	27.352		
Depreciation for the year.....	81.996		
Depreciation and impairment losses at 31 December 2018.....	109.348		
Carrying amount at 31 December 2018.....	300.652		
 Fixed asset investments		 8	
	Equity investments in group enterprises	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2018.....	353.500	768.909	
Additions.....	0	27.199	
Disposals.....	-125.000	0	
Cost at 31 December 2018.....	228.500	796.108	
Revaluation at 1 January 2018.....	1.015.582	0	
Exchange adjustment.....	-10.767	0	
Dividend.....	-470.550	0	
Profit/loss for the year.....	487.838	0	
Revaluation and impairment losses for the year.....	-266.522	0	
Revaluation at 31 December 2018.....	755.581	0	
Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2018.....	44.194	0	
Amortisation of goodwill.....	22.097	0	
Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2018.....	66.291	0	
Carrying amount at 31 December 2018.....	917.790	796.108	
 Investments in subsidiaries (DKK)			
Name and registered office	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
GTS Nordic Payroll ApS, Copenhagen.....	688.682	304.346	100 %
GTS Nordic Norway AS, Oslo.....	512.090	366.984	50 %

NOTES

	2018 DKK	2017 DKK	Note
Prepayments and accrued income			9
Insurances.....	2.392	12.777	
Costs.....	111.735	127.470	
	114.127	140.247	

Prepayments comprises prepaid expenses, which are expensed in the following year.

Provision for deferred tax 10
 Provision for deferred tax comprises deferred tax on tangible fixed assets.

Deferred tax, beginning of year.....	23.635	-4.610
Deferred tax of the year, income statement.....	-2.902	28.245
Provision for deferred tax 31 December 2018.....	20.733	23.635

Contingencies etc. 11

Contingent liabilities

The company has on the date of the fiscal year end entered into rental agreements for office premises. The agreement can be terminated with 6 months' notice. The commitment amounts to DKK ('000) 851. The yearly rent amounts to DKK ('000) 677 in 2019 and DKK ('000) 697 in 2020.

The company has on the date of the fiscal year end entered into rental agreements for housing premises. The agreements can be terminated with 1 month's notice. The commitment amounts to DKK ('000) 134. The yearly rent amounts to DKK ('000) 1.346.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Alpha Centauri ApS, which serves as management company for the joint taxation.

NOTES**Note****Related parties****12****The Controlling interest**

Alpha Centauri ApS, Østerkildevvej 12, DK-2820 Gentofte, is the principal shareholder.

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.

Consolidated financial statements**13**

The Company is included in the consolidated financial statements of the mother company, Alpha Centauri ApS, Østerkildevvej 12, DK-2820 Gentofte, Danish Business Registration Number 30 08 72 16. Alpha Centauri ApS is the ultimate parent company.
